Aspirateurs commerciaux VU500

|
Aspiro-Brosseur VU500 : Performances de nettoyage exceptionnelles

Compact et léger, le VU500 est congu pour offrir des performances de
haut niveau et pour répondre aux exigences environnementales actuelles;
Le systéeme de brossage flottant permet d'obtenir les résultats de
nettoyage souhaités sans aucun réglage pour une productivité maximale.
Compact et léger, il répond aux exigences environnementales

actuelles. L'aspiro-brosseur Nilfisk VU500 vous offre des performances de
nettoyage exceptionnelles.

* Systéme de mousqueton pour le stockage rapide du cable
»  Filtre certifi¢ HEPA H13 de série

* Equipé de roues non marquantes

* Poignée avec design moderne, pratique pour le transport

L'image affichée peut ne pas représenter le modéle proposé

® Equipement standard

VU500 VU500
o i Quantité 12-300MM 15-380MM
Accessoires inclus Référence mini. EU15M- EU15M-
UK10M UK10M
Flexible d'aspiration
/'\ FLEXIBLE EXTENSIBLE 1,80M 147 0950 500 1 [ [
Suceur plat
TUBE PLAT BISEAUTE @32MM 147 1203 500 1 ° U
Filtre HEPA
- FILTRE HEPA H13 147 1250 600 1 [ [
Brosses cylindrique
BROSSE CYLINDRIQUE ROUGE POUR VU500 12IN 107407697 1 o
BROSSE POUR GU355 147 0930 510 1 [

Tube
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Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Accessoires inclus

TUBE RALLONGE - @35MM

Autres

g N

CORDON DETACHABLE 15 M ORANGE

i
s

Modeéle
Référence

Caractéristiques

Cable détachable

Design compact

Rangement du cable
Changement brosse sans outil
Poignée ergonomique

Support pour stockage accessoires

Caractéristiques Techniques

Niveau sonore en dB(A) selon la norme IEC 60335-2-69
Voltage/fréquence (V/Hz)

Indice de protection

Puissance nominale (W)

Puissance d'aspiration a I'embouchure (W)
Débit d'air (I/sec.)

Dépression a I'embouchure (kPa)

Niveau sonore (dB(A) BS 5415)

Largeur de travail (mm)

Longueur céable électrique (m)

Capacité du sac poussiére maxi/mini (I)
Surface du filtre principal (cm?)

Filtre de refoulement

Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)
Dimensions (L x L x H) (mm)

Poids (kg)
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VU500 VU500
. Quantité ~ 12-300MM  15-380MM
Référence mini. EU15M- EU15M-
UK10M UK10M
147 0851 500 1 . .
107402901 1 5 R

VU500 12-300MM
EU15M-UK10M

107418426

VU500 12-300MM
EU15M-UK10M

80
220-240/50-60
1P20
900
130
27
16
59
292
10
3.5
2400
HEPA H13
2800
330x318x1180
8

VU500 15-380MM
EU15M-UK10M

107418433

VU500 15-380MM
EU15M-UK10M

80
220-240/50-60
IP20
900
130
27
16
59
367
10
3.5
2400
HEPA H13
2800
330x390x1180
8.5

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Aspiro-Brosseur VU500 : Performances de nettoyage exceptionnelles

o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, o Equipement Optionnel

Accessoires

Brosses cylindrique

BROSSE CYLINDRIQUE ROUGE POUR VU500 12IN

BROSSE POUR GU355

3 @ CORDON DETACHABLE 15 M ORANGE

TUBE RALLONGE - @35MM

—

Flexible d'aspiration

/'\ FLEXIBLE EXTENSIBLE 1,80M

Suceur plat
TUBE PLAT BISEAUTE @32MM
Filtre HEPA
> FILTRE HEPA H13
Sac

LOT DE 10 SACS POUSSIERE POUR VU500
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Référence

107407697

147 0930 510

107402901

147 0851 500

147 0950 500

147 1203 500

147 1250 600

107413586

VU500 VU500
Quantité 12-300MM 15-380MM
mini. EU15M- EU15M-
UK10M UK10M
1 ° o
1 o
1 ° °
1 . .
1 . .
1 ) °
1 . .
1 o o

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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