## Aspiro-Brosseur VU500 : Performances de nettoyage exceptionnelles

Compact et léger, le VU500 est conçu pour offrir des performances de haut niveau et pour répondre aux exigences environnementales actuelles; Le système de brossage flottant permet d'obtenir les résultats de nettoyage souhaités sans aucun réglage pour une productivité maximale. Compact et léger, il répond aux exigences environnementales actuelles. L'aspiro-brosseur Nilfisk VU500 vous offre des performances de nettoyage exceptionnelles.

- Système de mousqueton pour le stockage rapide du câble
- Filtre certifié HEPA H13 de série
- Equipé de roues non marquantes
- · Poignée avec design moderne, pratique pour le transport



L'image affichée peut ne pas représenter le modèle proposé

## Equipement standard

	Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	VU500 12-300MM EU15M- UK10M	VU500 15-380MM EU15M- UK10M
Flexible d'asp	Flexible d'aspiration				
<u></u>	FLEXIBLE EXTENSIBLE 1,80M	147 0950 500	1	•	•
Suceur plat					
	TUBE PLAT BISEAUTE Ø32MM	147 1203 500	1	•	•
Filtre HEPA					
	FILTRE HEPA H13	147 1250 600	1	•	•
Brosses cylin	Brosses cylindrique				
	BROSSE CYLINDRIQUE ROUGE POUR VU500 12IN	107407697	1	•	
	BROSSE POUR GU355	147 0930 510	1		•
Tube					



## Aspiro-Brosseur VU500 : Performances de nettoyage exceptionnelles

Accessoires inclus Référence				VU500 12-300MM EU15M- UK10M	VU500 15-380MM EU15M- UK10M
	TUBE RALLONGE - Ø35MM	147 0851 500	1	•	•
Autres					
d	CORDON DETACHABLE 15 M ORANGE	107402901	1	•	•
Modèle			VU500 12 EU15M-		500 15-380MM J15M-UK10M

Modèle	EU15M-UK10M	EU15M-UK10M
Référence	107418426	107418433
Caractéristiques		
Câble détachable	•	•
Design compact	•	•
Rangement du câble	•	•
Changement brosse sans outil	•	•
Poignée ergonomique	•	•
Support pour stockage accessoires	•	•
Caractéristiques Techniques	VU500 12-300MM FU15M-UK10M	VU500 15-380MM FU15M-UK10M

Caractéristiques Techniques	VU500 12-300MM EU15M-UK10M	VU500 15-380MM EU15M-UK10M
Niveau sonore en dB(A) selon la norme IEC 60335-2-69	80	80
Voltage/fréquence (V/Hz)	220-240/50-60	220-240/50-60
Indice de protection	IP20	IP20
Puissance nominale (W)	900	900
Puissance d'aspiration à l'embouchure (W)	130	130
Débit d'air (l/sec.)	27	27
Dépression à l'embouchure (kPa)	16	16
Niveau sonore (dB(A) BS 5415)	59	59
Largeur de travail (mm)	292	367
Longueur câble électrique (m)	10	10
Capacité du sac poussière maxi/mini (I)	3.5	3.5
Surface du filtre principal (cm²)	2400	2400
Filtre de refoulement	HEPA H13	HEPA H13
Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)	2800	2800
Dimensions (L x L x H) (mm)	330x318x1180	330x390x1180
Poids (kg)	8	8.5



## Aspiro-Brosseur VU500 : Performances de nettoyage exceptionnelles

 $\bullet$  Equipement standard,  $^{\bigcirc}$  Accessoires Supplémentaires,  $\Box$  Equipement Optionnel

	Accessoires	Référence	Quantité mini.	VU500 12-300MM EU15M- UK10M	VU500 15-380MM EU15M- UK10M
Brosses cylind	frique				
	BROSSE CYLINDRIQUE ROUGE POUR VU500 12IN	107407697	1	•	0
	BROSSE POUR GU355	147 0930 510	1		•
Autres					
	CORDON DETACHABLE 15 M ORANGE	107402901	1	•	•
Tube					
	TUBE RALLONGE - Ø35MM	147 0851 500	1	•	•
Flexible d'asp	Flexible d'aspiration				
<u></u>	FLEXIBLE EXTENSIBLE 1,80M	147 0950 500	1	•	•
Suceur plat					
	TUBE PLAT BISEAUTE Ø32MM	147 1203 500	1	•	•
Filtre HEPA					
	FILTRE HEPA H13	147 1250 600	1	•	•
Sac					
	LOT DE 10 SACS POUSSIERE POUR VU500	107413586	1	0	0

